СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Хара-Бырка
от «14» июня 2019 года                                                                             № 21

«О досрочном прекращении полномочий главы
сельского поселения «Хара-Быркинское» в
связи с отставкой по собственному желанию»

	Рассмотрев заявление главы сельского поселения «Хара-Быркинское» Грузинцевой В.В. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»,

РЕШИЛ:

1. Полномочия главы сельского поселения «Хара-Быркинское» Грузинцевой Валентины Владимировны прекратить досрочно в связи с отставкой по собственному желанию с 26.06.2019 г.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и опубликовать на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» по адресу оловян.забайкальскийкрай.рф.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы сельского
поселения «Хара-Быркинское»                                                 Цагадаев Н.Н